СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

   от 16 ноября 2011 г.                                                                                                    №  107
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Петровское сельское поселение № 61 от
16.11.2010 г. «Об установлении земельного налога
с 01.01.2011 года»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 16.11.2010 г. № 61 «Об установлении земельного налога с 01.01.2011 г.» следующие изменения:

1.1. пункт 2 «Налоговые льготы» дополнить подпунктом 4:
«Освободить от уплаты земельного налога учреждения культуры и спорта, финансируемые из местного бюджета муниципального образования, а также государственные учреждения образования, здравоохранения, финансируемые из областного бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Красная звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель – Петрухина О.П.).

Глава муниципального образования                                                                     И.Г. Пьянкова
Марковская С.Ю.

66-190

Согласовано:

Комракова Т.В.

Ткачева Н.Н.

Разослано: дело-2, прокуратура-1, администрация-1, редакция-1.